

K. J. B. Holding ApS

Bevtoftgade 3A, 1. th, 1736 København V

CVR-nr. 43 22 05 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Karl Johan Baggins
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. J. B. Holding ApS Bevtoftgade 3A, 1. th 1736 København V
	CVR-nr.: 43 22 05 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karl Johan Baggins
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	BARA LAND ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -2.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr. mod -46.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig positiv indtjening fra kapitalinteressen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-5.000	-2.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-43.076
Andre finansielle indtægter	0	-11
Resultat før skat	-5.000	-46.075
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.000	-46.075
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-46.075
Disponeret i alt	-5.000	-46.075

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.001	16.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.001	16.992
Anlægsaktiver i alt	12.001	16.992
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	9
Omsætningsaktiver i alt	0	9
Aktiver i alt	12.001	17.001

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-35.879	-30.879
Egenkapital i alt	<u>4.121</u>	<u>9.121</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	3.880	3.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.880</u>	<u>7.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.880</u>	<u>7.880</u>
 Passiver i alt	<u>12.001</u>	<u>17.001</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-30.879	9.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
	40.000	-35.879	4.121

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig positiv indtjening fra kapitalinteressen.
